

Lot # Consignor Price Buyer

Polled Dorset



2023

Spring Yearling Ram

128	Myerscough Sheep Farm	\$1,100.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	291	Avery & Aidan Mann	CHARLOTTESVILLE IN
1 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$1,100.00 Average		

SLICK Yearling Ram

124	Myers Polled Dorsets	\$800.00		265	James R. Mullis & Family	REYNOLDS IN
132	Wilfong Dorsets	\$1,100.00		257	Tabernacle Farms	COVINGTON TN
2 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL		\$950.00 Average		

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

206	Nichols Sheep Farm	\$2,500.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	249	Mclayn Musick	CAMP POINT IL
199	Scotch Lane Farm	\$450.00		296	Tonak Dorsets	WILLOW LAKE SD
219	Lobdell Dorsets	\$2,500.00		191	Dennis Loenser & Pillar Dorsets	GENESEO IL
213	Spilde Dorsets	\$1,000.00		270	Paradigm Dorsets	LINCOLN CA
101	Quarter Mile Farms	\$1,100.00		252	Penn View Farm	BLAIRSVILLE PA
142	Torrance Sheep Farm	\$700.00		250	Brooke and Emma Kyle	HONEOYE FALLS NY
104	Cedar Lane Dorsets	\$700.00		209	MHW Farms	COLFAX IA
145	DeVries Livestock	\$500.00		249	Mclayn Musick	CAMP POINT IL
8 Total Lots		\$9,450.00 TOTAL		\$1,181.25 Average		

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

185	Purple Ribbon Farms	\$1,000.00		293	Duane Aldrich	DE SMET SD
194	Pine Knob Farm	\$700.00		221	Barbara Gingras	NORWELL MA
160	Crouch Dorsets	\$700.00		207	Vondenhuevel Kids	WAPAKONETA OH
3 Total Lots		\$2,400.00 TOTAL		\$800.00 Average		

Winter Ram Lamb (12/01-1/31)

154	Penn View Farm	\$300.00		101	Ross Hyatt	CLAY CITY IN
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average		

SLICK Ram Lamb (9/1-after)

133	Wilfong Dorsets	\$2,050.00		237	LeFevre Dorsets	HEDGESVILLE WV
134	Wilfong Dorsets	\$500.00		101	Ross Hyatt	CLAY CITY IN
125	Myers Polled Dorsets	\$1,800.00		200	Tom Dagele	WATERTOWN SD
192	Larry D. Inbody & Family	\$300.00		257	Tabernacle Farms	COVINGTON TN
4 Total Lots		\$4,650.00 TOTAL		\$1,162.50 Average		

Fall Yearling Ewe

186	Purple Ribbon Farms	\$6,000.00		220	Glen Stunkel	DICKERSON MD
195	Pine Knob Farm	\$2,000.00		220	Glen Stunkel	DICKERSON MD
178	Wolkow Dorsets	\$600.00		267	Casey Lobdell	DARLINGTON WI
155	Penn View Farm	\$600.00		265	James R. Mullis & Family	REYNOLDS IN
174	Lance Gelbach	\$1,700.00		220	Glen Stunkel	DICKERSON MD
143	Torrance Sheep Farm	\$500.00		249	Mclayn Musick	CAMP POINT IL
121	Stunkel Dorsets	\$800.00		204	Doty Dorsets	LOVINGTON IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
179	Wolkow Dorsets	\$500.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
<u>120</u>	Stunkel Dorsets	\$500.00	264	Purple Ribbon Farms	ARCOLA	IL
166	Dover Genetics	\$300.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
112	Woodland Dorsets	\$300.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
11	Total Lots	\$13,800.00 TOTAL		\$1,254.55 Average		

Spring Yearling Ewe

208	Nichols Sheep Farm	\$5,000.00	Sr Champion	296	Tonak Dorsets	WILLOW LAKE	SD
<u>196</u>	Pine Knob Farm	\$1,600.00	Res Sr Champion	210	Daniel Loux	CUMMINGTON	MA
215	Spilde Dorsets	\$2,500.00		249	Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
<u>209</u>	Nichols Sheep Farm	\$2,000.00		102	Steve Niemeier	MULBERRY GROVE	IL
218	Egan Dorsets	\$4,000.00		269	Birschbach Dorsets	FOND DU LAC	WI
169	Trail Run Dorsets	\$2,500.00		255	Brown\\\'s Showstock	HILLSDALE	MI
122	Stunkel Dorsets	\$600.00		286	Sandra and Madison Binder	ROCK CITY	IL
187	Purple Ribbon Farms	\$800.00		288	Avery Shoffner	ANNA	OH
<u>180</u>	Wolkow Dorsets	\$500.00		201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
175	Lance Gelbach	\$1,100.00		203	Piller Dorsets	Mendota	IL
188	Purple Ribbon Farms	\$900.00		277	Cadance and Willa Clapp		IL
111	Lien Dorsets	\$1,100.00		236	Harper Nichols	JERSEYVILLE	IL
170	Trail Run Dorsets	\$2,500.00		287	Brandon Youngberg	ANDOVER	IL
117	Duane Aldrich	\$900.00		241	Ty Hodel	METAMORA	IL
200	Scotch Lane Farm	\$950.00		250	Brooke and Emma Kyle	HONEOYE FALLS	NY
203	Hilltop Dorsets	\$1,500.00		287	Brandon Youngberg	ANDOVER	IL
116	Duane Aldrich	\$800.00		267	Casey Lobdell	DARLINGTON	WI
123	Stunkel Dorsets	\$500.00		264	Purple Ribbon Farms	ARCOLA	IL
<u>162</u>	Crouch Dorsets	\$1,200.00		206	Pink Ribbon Livestock	PEMBERVILLE	OH
181	Wolkow Dorsets	\$600.00		250	Brooke and Emma Kyle	HONEOYE FALLS	NY
110	Lien Dorsets	\$900.00		201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
167	Dover Genetics	\$300.00		201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
202	Hilltop Dorsets	\$900.00		249	Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
171	Trail Run Dorsets	\$1,700.00		203	Piller Dorsets	Mendota	IL
163	Crouch Dorsets	\$1,500.00		206	Pink Ribbon Livestock	PEMBERVILLE	OH
149	Arndt Acres	\$300.00		236	Harper Nichols	JERSEYVILLE	IL
26	Total Lots	\$37,150.00 TOTAL			\$1,428.85 Average		

SLICK Yearling Ewe

210	Nichols Sheep Farm	\$2,200.00		239	Brett Martin	ATTICA	OH
1	Total Lots	\$2,200.00 TOTAL			\$2,200.00 Average		

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

217	Spilde Dorsets	\$4,250.00	Res Jr Champion	283	Kassidy Schakel	PARIS	IL
172	Trail Run Dorsets	\$7,500.00	Jr Champion	255	Brown\\\'s Showstock	HILLSDALE	MI
108	Cedar Lane Dorsets	\$1,100.00		103	Abigail Parks	BERNARDSTON	MA
197	Pine Knob Farm	\$1,100.00		103	Abigail Parks	BERNARDSTON	MA
216	Spilde Dorsets	\$2,750.00		220	Glen Stunkel	DICKERSON	MD
151	Lobdell Dorsets	\$1,000.00		286	Sandra and Madison Binder	ROCK CITY	IL
106	Cedar Lane Dorsets	\$800.00		207	Vondenhuevel Kids	WAPAKONETA	OH
211	Nichols Sheep Farm	\$2,600.00		249	Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
130	Myerscough Sheep Farm	\$1,300.00		262	Jim Robertson & Family	SHELBYVILLE	IN
189	Purple Ribbon Farms	\$600.00		286	Sandra and Madison Binder	ROCK CITY	IL
182	Wolkow Dorsets	\$600.00		296	Tonak Dorsets	WILLOW LAKE	SD

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
183	Wolkow Dorsets	\$300.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
102	Quarter Mile Farms	\$900.00	209	MHW Farms	COLFAX	IA
107	Cedar Lane Dorsets	\$600.00	225	Dallas, Reba, Julianne & Judd Bergman	WADESVILLE	IN
164	Crouch Dorsets	\$800.00	255	Brown\\\'s Showstock	HILLSDALE	MI
157	Penn View Farm	\$650.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
152	Lobdell Dorsets	\$600.00	206	Pink Ribbon Livestock	PEMBERVILLE	OH
113	Woodland Dorsets	\$300.00	236	Harper Nichols	JERSEYVILLE	IL
176	Lobdell Stock Farm	\$300.00	257	Tabernacle Farms	COVINGTON	TN
165	Crouch Dorsets	\$1,900.00	233	Lance Gehlbach	SENECA	IL
156	Penn View Farm	\$600.00	104	Andrew Cordray	BELVIDERE	IL
103	Quarter Mile Farms	\$1,500.00	105	Amy Thornton	MONTICELLO	IL
204	Hilltop Dorsets	\$950.00	250	Brooke and Emma Kyle	HONEOYE FALLS	NY
23 Total Lots		\$33,000.00 TOTAL	\$1,434.78 Average			

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

190	Purple Ribbon Farms	\$1,100.00	106	Andrew Cordray	BELVIDERE	IL
158	Penn View Farm	\$400.00	238	Hilltop Dorsets	MONROE	IA
184	Wolkow Dorsets	\$1,500.00	107	Lloyd Arthur	NEW PALESTINE	IN
191	Purple Ribbon Farms	\$900.00	252	Penn View Farm	BLAIRSVILLE	PA
131	Myerscough Sheep Farm	\$900.00	255	Brown\\\'s Showstock	HILLSDALE	MI
144	Torrance Sheep Farm	\$950.00	108	Steve Dietz	SEYMOUR	IL
109	Cedar Lane Dorsets	\$900.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
177	Lobdell Stock Farm	\$300.00	236	Harper Nichols	JERSEYVILLE	IL
159	The Colonel\'s Flock	\$350.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
173	Trail Run Dorsets	\$1,000.00	206	Pink Ribbon Livestock	PEMBERVILLE	OH
205	Hilltop Dorsets	\$550.00	223	Wilson Family Dorsets	COLFAX	IA
115	Woodland Dorsets	\$300.00	201	Dennis Loenser	GENESEO	IL
12 Total Lots		\$9,150.00 TOTAL	\$762.50 Average			

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-11/30)

220	Nichols Sheep Farm	\$650.00	227	Charley Crouch	EUREKA	IL
126	Myers Polled Dorsets	\$600.00	257	Tabernacle Farms	COVINGTON	TN
136	Wilfong Dorsets	\$500.00	109	Timothy Baright	SALT POINT	NY
135	Wilfong Dorsets	\$600.00	109	Timothy Baright	SALT POINT	NY
4 Total Lots		\$2,350.00 TOTAL	\$587.50 Average			

SLICK Winter/Spring Ewe Lamb (9/1-after)

<u>137</u>	Wilfong Dorsets	\$600.00	109	Timothy Baright	SALT POINT	NY
<u>127</u>	Myers Polled Dorsets	\$550.00	244	Battle Run Farms	PROSPECT	OH
2 Total Lots		\$1,150.00 TOTAL	\$575.00 Average			

Polled Dorset - 98 Total Sold **\$118,600.00 TOTAL** **\$1,210.20 Polled Dorset Average**

Lot # Consignor

Price

Buyer



Horned Dorset

Yearling Ram

30	A.L.A.M Livestock	\$700.00	Sr Champion	211	Johnston Acres	GROVE CITY	PA
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$700.00 Average			

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

12	Cassell Horned Dorsets	\$900.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	273	Keaton Snipes and Konnor Barnes	DE GRAFF	OH
11	Kim Root Family Horned Dorsets	\$800.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	297	Just For Fun Sheep	BURLINGTON	WI
24	Oberholtzer Horned Dorsets	\$1,200.00		185	Keegan Padgett	KIRKLIN	IN
3 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL		\$966.67 Average			

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

10	Sink-Padgett Livestock, LLC	\$300.00		244	Battle Run Farms	PROSPECT	OH
7	Galleher Farms	\$600.00		211	Johnston Acres	GROVE CITY	PA
2 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$450.00 Average			

Fall Yearling Ewe

13	Cassell Horned Dorsets	\$3,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	273	Keaton Snipes and Konnor Barnes	DE GRAFF	OH
8	Galleher Farms	\$1,000.00	Res Sr Champion	284	Kaitlyn Schakel	ATLANTA	IN
25	Oberholtzer Horned Dorsets	\$650.00		279	Rummell Family Dorsets	SHERRODSVILLE	OH
3 Total Lots		\$4,650.00 TOTAL		\$1,550.00 Average			

Spring Yearling Ewe

14	Cassell Horned Dorsets	\$2,000.00		273	Keaton Snipes and Konnor Barnes	DE GRAFF	OH
26	Oberholtzer Horned Dorsets	\$500.00		198	Cora, Quinn, Maren, Aria & Rylie Houfe Milton		WI
31	A.L.A.M Livestock	\$500.00		192	Battle Run Ranch	PROSPECT	OH
3 Total Lots		\$3,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

SLICK Yearling Ewe

22	McDaniel Horned Dorsets	\$500.00		214	Austin, Logan, Addison, and Morgan Inbody	BLUFFTON	OH
15	Cassell Horned Dorsets	\$1,000.00		275	Paige Minter	REYNOLDS	IN
23	McDaniel Horned Dorsets	\$300.00		299	Jayna and Jon Althoff	DECKER	IN
3 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$600.00 Average			

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

221	DONATION ANIMAL	\$500.00		214	Austin, Logan, Addison, and Morgan Inbody	BLUFFTON	OH
16	Cassell Horned Dorsets	\$2,100.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	275	Paige Minter	REYNOLDS	IN
28	Oberholtzer Horned Dorsets	\$1,300.00		284	Kaitlyn Schakel	ATLANTA	IN
3	Greenleaf Valley	\$550.00		244	Battle Run Farms	PROSPECT	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
27	Oberholtzer Horned Dorsets	\$600.00	260	Dallas, Reba, Julianne and Judd Bergman	WADESVILLE IN
20	Lance Thompson	\$700.00	279	Rummell Family Dorsets	SHERRODSVILLE OH
6 Total Lots		\$5,750.00 TOTAL	\$958.33 Average		

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

17	Cassell Horned Dorsets	\$4,500.00	Res Jr Champion	275	Paige Minter	REYNOLDS	IN
5	Greenleaf Valley	\$2,400.00		186	Braxton Sedwick	SHERIDAN	IN
29	Oberholtzer Horned Dorsets	\$650.00		300	Ryker Stevens	OSGOOD	IN
4	Greenleaf Valley	\$900.00		239	Brett Martin	ATTICA	OH
21	Lance Thompson	\$800.00		279	Rummell Family Dorsets	SHERRODSVILLE	OH
9	Galleher Farms	\$600.00		213	Paul Myers	HEBRON	OH
6 Total Lots		\$9,850.00 TOTAL	\$1,641.67 Average				

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-11/30)

6	Greenleaf Valley	\$1,000.00		185	Keegan Padgett	KIRKLIN	IN
19	Cassell Horned Dorsets	\$800.00		273	Keaton Snipes and Konnor Barnes	DE GRAFF	OH
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$900.00 Average				

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)

18	Cassell Horned Dorsets	\$700.00		273	Keaton Snipes and Konnor Barnes	DE GRAFF	OH
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$700.00 Average				
Horned Dorset - 30 Total Sold		\$32,050.00 TOTAL	\$1,068.33 Horned Dorset Average				